8.5 Realizar o pagamento da Contratada no prazo de até 30(trinta) dias a contar da data de
recebimento da nota fiscal.

9- ESTIMATIVA DO VALOR (PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS)

9.1 A estimativa corresponde à realização de 1.920 (hum novecentos e vinte) procedimentos anuais, no
valor total de no máximo de R$ 187.200,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

por ano. O preço unitário do(s) serviço(s) está fixado pela Tabela Municipal.

10-DOCUMENTOS TÉCNICOS

10.1 Os documentos podem ser apresentados em original ou em cópia autenticada por órgão
competente, ou ainda, em cópias acompanhadas dos respectivos originais.